
DODATEK
esos

č. 1 ke Smlouvě o přijímání platebních karet a poskytování dalších služeb č 00299529_2024 uzavřené dle příslušných ustanovení
občanského zákoníku a zákona o platebním styku (dále jen „Dodatek" a „Smlouva")

Smluvní strany:

Československá obchodní banka, a. s.
se sídlem: Radlická 333/150, 150 57 Praha 5, IČO/DIČ: 00001350/CZ699000761
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B XXXVI, vložka 46
(dále také „Banka")

a

Obchodní firma/název/příjmení, jméno, titul, rodné číslo: Město Šternberk

Sídlo / trvalý pobyt (vč. PSČ): Horní náměstí 78/16, 785 01, Šternberk

IČO: 00299529

Zapsaný/á v obchodním rejstříku: , Oddíl , vložka

Identifikace evidence / oprávnění k podnikání: Živnostenský list, vydaný dne 21.03.1994

(dále jen „Obchodník“)

Zastoupená: Ing. Stanislav Orság

Funkce Starosta

(dále jen „Obchodník")

I.

Současné zněni čl. III., odst. 4. Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:

Poplatek za Transakce iniciované prostřednictvím Platebních karet a zúčtované v rámci kalendářního měsíce a ostatní Poplatky bude Obchodník
platit na základě faktury vystavené Bankou, kterou mu Banka zašle vždy mezi 1. a 15. dnem následujícího kalendářního měsíce, a to se 14denní
splatností.

II.
1. Ujednání Smlouvy Dodatkem nedotčená zůstávají beze změny.

2. Dodatek je uzavřen podpisem smluvních stran a není-li dále sjednáno jinak, nabývá účinnosti od 1. dne kalendářního měsíce následujícího po
dni jeho uzavření. Pokud je však Dodatek uzavírán současně se Smlouvou s tím, že v Dodatku sjednaný způsob placení Poplatku má být
nastaven již od okamžiku aktivace služby přijímání Platebních karet, nabývá Dodatek účinnosti uzavřením.

3. Podpisy osob jednajících za Banku mohou být nahrazeny skenem.

4. Dodatek je vypracován v českém znění ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom.

Za Obchodníka: Za Československou obchodní banku, a. s.:

strana 1 z 1

československá obchodní banka, a. s.

Radlická 333/150, 150 57 Praha 5; IČO: 00001350

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B: XXXVI, vložka 46

04


